

Pachet papetarie

I.D.: 78476337

Data publicarii	08.02.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.996,00 RON - 10.996,00 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 BUC 125.000 30.0000 3 750.00 2 HARTIE COPIATOR A3 TOP 5.000 60.0000 300.00 3 PIX ALBASTRU BUC 100.000 1.5000 150.00 4 BIBLIORAFI DIVERSE CULORI BUC 100.000 12.0000 1 200.00 5 MASINA DE SPIRALAT BUC 1.000 1 700.0000 1 700.00 6 SPIRALE DIVERSE DIMENSIUNI BUC 50.000 1.0000 50.00 7 FOLII LAMINATOR BUC 2.000 60.0000 120.00 8 FOLII TRANSPARENTE A4 SET 20.000 30.0000 600.00 9 DOSAR INCOPCIAT BUC 170.000 2.0000 340.00 10 MARKER PERMANENT BUC 10.000 5.0000 50.00 11 AGRAFE 33MM BUC 10.000 3.0000 30.00 12 AGRAFE 50MM BUC 5.000 8.0000 40.00 13 DOSAR PLASTIC DIVERSE CULORI BUC 800.000 2.0000 1 600.00 14 PLIC LC/6 BUC 300.000 0.4000 120.00 15 CAIET A4 80 FILE BUC 6.000 6.0000 36.00 16 CAPSE NR.24 /6 BUC 10.000 3.0000 30.00 17 PLIC DL FEREASTRA DREAPTA BUC 300.000 0.5000 150.00 18 PLIC BURDUF BUC 75.000 2.0000 150.00 19 CORECTOR BANDA BUC 10.000 10.0000 100.00 20 CORECTOR CREION BUC 10.000 10.0000 100.00 21 PATRON STILOU BUC 100.000 0.2000 20.00 22 DOSAR SINA BUC 100.000 2.0000 200.00 23 MEMORY STICK 32 GB BUC 2.000 35.0000 70.00 24 MEMORY STICK 64 GB BUC 2.000 45.0000 90.00
